
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL VALSTYBINĖS TELEVIZIJOS DIREKCIJOS „RYTŲ LIETUVOS TELEVIZIJA“ 

ĮSTEIGIMO 

 

1991 m. liepos 9 d. Nr. 271 

Vilnius 

 

Atsižvelgdama į tai, kad Šalčininkų ir Vilniaus rajonų gyventojai neturi techninių galimybių 

matyti Lietuvos Respublikos televiziją, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Įsteigti valstybinę televizijos direkciją „Rytų Lietuvos televizija“, pavaldžią Lietuvos 

Respublikos Vyriausybei. 

2. Nustatyti, kad valstybinė televizijos direkcija „Rytų Lietuvos televizija“ 1991 metais 

finansuojama iš Lietuvos valstybės biudžeto asignavimų, skirtų Lietuvos televizijos antrajai 

programai. 

3. Pavesti valstybinės televizijos direkcijai „Rytų Lietuvos televizija“ parengti ir iki 1991 m. 

liepos 20 d. pateikti Lietuvos Respublikos Vyriausybei šios direkcijos nuostatų projektą ir 

atitinkamą sąmatą. 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS MINISTRAS PIRMININKAS G. VAGNORIUS 

______________ 

 

 

 

 

 


